АДМИНИСТРАЦИИ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 августа 2019 года                         с. Спасское                                                № 65

О внесении изменений в постановление администрации
 Спасского сельского поселения от 29 декабря 2017 года № 193 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Спасского сельского поселения» на 2018-2024 годы»

На основании постановления Администрации Приморского края от 31 августа 2017 года № 356-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Формирование современной городской среды муниципальных образований Приморского края на 2018–2024годы» (в редакции постановления Администрации Приморского края от 8 февраля 2019 года № 69-па), на основании Устава Спасского сельского поселения, администрация Спасского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Спасского сельского поселения от 29 декабря 2017 года № 193 «Формирование современной городской среды Спасского сельского поселения» на 2018-2024 годы» следующие изменения:
1.1. В паспорте программы позицию «Объём средств Спасского сельского поселения на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального бюджета, краевого бюджета,  бюджетов государственных внебюджетных фондов, иных внебюджетных источников в случае участия в реализации муниципальной программы» паспорта программы  изложить в следующей редакции:
	Объём средств Спасского сельского поселения на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых
на реализацию ее целей средств федерального бюджета, краевого бюджета,  бюджетов государственных внебюджетных фондов, иных внебюджетных источников в случае участия в реализации муниципальной программы
	общий объем финансирования мероприятий муниципальной программы за счет средств бюджета Спасского сельского поселения составляет – 1 854, 03 тыс. рублей, в том числе:
2018 год - 0,00 тыс. рублей;
2019 год - 1 354, 03 тыс. рублей;
2020 год - 250,00 тыс. рублей;
2021 год – 250,00 тыс. рублей;
2022 год - 0,00 тыс. рублей;
2023 год - 0,00 тыс. рублей;
2024 год - 0,00 тыс. рублей;
прогнозная оценка средств , привлекаемых на реализацию целей муниципальной программы составляет:
из федерального бюджета и бюджета Приморского края -28859, 56 тыс. рублей, в том числе по годам:
2018 год – 0,00 тыс. рублей;
2019 год - 8859, 56 тыс. рублей;
2020 год - 4 000, 00 тыс. рублей;
2021 год - 4 000, 00 тыс. рублей;
2022 год - 4 000, 00 тыс. рублей;
2023 год - 4 000, 00 тыс. рублей;
2024 год - 4 000, 00 тыс. рублей;
средств из внебюджетных источников - 923,03 тыс. рублей;
в том числе по годам:
2018 год - 0,00 тыс. рублей;
2019 год – 923,03 тыс. рублей;
2020 год - 0,00 тыс. рублей;
2021 год - 0,00 тыс. рублей;
2022 год - 0,00 тыс. рублей;
2023 год - 0,00 тыс. рублей;

1.2. Изложить Приложение № 7 к постановлению администрации Спасского сельского поселения от 29. 12. 2019 года  № 193 в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
1.3. В паспорте подпрограммы № 1 «Формирование современной городской среды Спасского сельского поселения» на 2018 – 2024 годы позицию «Объём средств Спасского сельского поселения на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального бюджета, краевого бюджета, бюджетов государственных внебюджетных фондов, иных внебюджетных источников в случае участия в реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Объём средств Спасского сельского поселения на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых
на реализацию ее целей средств федерального бюджета, краевого бюджета,  бюджетов государственных внебюджетных фондов, иных внебюджетных источников в случае участия в реализации муниципальной программы
	общий объем финансирования мероприятий муниципальной программы за счет средств бюджета Спасского сельского поселения составляет – 1333, 03 тыс. рублей, в том числе:
2018 год - 0,00 тыс. рублей;
2019 год - 833, 03 тыс. рублей;
2020 год - 250,00 тыс. рублей;
2021 год – 250,00 тыс. рублей;
2022 год - 0,00 тыс. рублей;
2023 год - 0,00 тыс. рублей;
2024 год - 0,00 тыс. рублей;
прогнозная оценка средств, привлекаемых на реализацию целей муниципальной программы составляет:
из федерального бюджета и бюджета Приморского края 22859, 56 тыс. рублей, в том числе по годам:
2018 год – 0,00 тыс. рублей;
2019 год - 2859, 56 тыс. рублей;
2020 год - 4 000, 00 тыс. рублей;
2021 год - 4 000, 00 тыс. рублей;
2022 год - 4 000, 00 тыс. рублей;
2023 год - 4 000, 00 тыс. рублей;
2024 год - 4 000, 00 тыс. рублей;
средств из внебюджетных источников 923,03 тыс. рублей,
в том числе по годам:
2018 год - 0,00 тыс. рублей;
2019 год - 923,03 тыс. рублей;
2020 год - 0,00 тыс. рублей;
2021 год - 0,00 тыс. рублей;
2022 год - 0,00 тыс. рублей;
2023 год - 0,00 тыс. рублей;.
2024 год - 0,00 тыс. рублей;

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.И.о.главы администрации
Спасского сельского поселения                                                       И.Г.Уфимцев

                                                                                                                                                                                                         Приложение
к постановлению администрации
Спасского сельского поселения
от 15 августа 2019 года  № 65

«Приложение № 7
к муниципальной программе
«Формирование современной городской среды
Спасского сельского поселения» на 2018-2024 годы,
утверждённой постановлением администрации
Спасского сельского поселения
от 29 декабря 2017 № 193
ИНФОРМАЦИЯ
о ресурсном обеспечении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды Спасского сельского поселения» на 2018-2024 годы
за счет средств Спасского сельского поселения и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, иных внебюджетных источников
	№ п/п
	Мероприятия
	Стоимость работ всего, руб.
	Оценка расходов (руб.)

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Программа «Формирование современной городской среды Спасского сельского поселения» на 2018-2024 годы

	Федеральный бюджет (прогнозная оценка привлекаемых средств)
	28859555,70
	0,00
	8859555,70
	44000000,00
	4000000,00
	4000000,00
	4000000,00
	4000000,00

	бюджет Приморского края (прогнозная оценка привлекаемых средств)

	бюджет Спасского сельского поселения
	1854026
	0,00
	1354026
	250000,00
	250000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники (прогнозная оценка средств собственников)
	923 025,70
	0,00
	923 025,70
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО: по программе:
в том числе:
	31636607,40
	0,00
	11136607,40
	4250000,00
	4250000,00
	4000000,00
	4000000,00
	4000000,00

	Подпрограмма № 1 «Формирование современной городской среды Спасского сельского поселения» на 2018-2024 годы

	Федеральный бюджет (прогнозная оценка привлекаемых средств)
	22859555,70
	0,00
	2859555,70
	44000000,00
	4000000,00
	4000000,00
	4000000,00
	4000000,00

	бюджет Приморского края (прогнозная оценка привлекаемых средств)

	бюджет Спасского сельского поселения
	1333026
	0,00
	833026
	250000,00
	250000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники (прогнозная оценка средств собственников)
	923 025,70
	0,00
	923 025,70
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО: по подпрограмме № 1
	25115607,40
	0,00
	4615607,40
	4250000,00
	4250000,00
	4000000,00
	4000000,00
	4000000,00

	Подпрограмма № 2   «Благоустройство территорий Спасского сельского поселения» на 2019 – 2024 годы

	Федеральный бюджет  (с учетом прогнозной оценки привлекаемых средств)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет Приморского края
	6 000 000,00
	0,00
	6 000 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет Спасского сельского поселения
	521000
	0,00
	521000
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники (прогнозная оценка средств собственников)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО: по подпрограмме № 2
	6 521 000,00
	0,00
	6 521 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00